
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 18 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 2)) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i §13 

ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/223/2021 Rady 

Gminy Lniano z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/229/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 21 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 lipca 

2021 r., uchwałą Nr XXXI/244/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 16 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 67/2021 

Wójta Gminy Lniano z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 

13 września 2021 r., uchwałą Nr XXXII/252/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 27 września 2021 r., 

zarządzeniem Nr 79/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 29 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) 1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami stanowią wielkość 25.655.380,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 23.121.887,76 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.533.492,60 zł, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.033,00 zł. 

- Dochody budżetu po zmianach stanowią wielkość 25.667.413,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 23.133.920,76 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.533.492,60 zł. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 1



- Zmiany dochodów określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 28.258.917,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.676.083,87 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.582.833,60 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w kwocie 12.033,00 zł. 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 28.270.950,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.688.116,87 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.582.833,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2 ”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 7 i 10 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2021 rok, 

który przedstawia: 

1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2021 r. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 10 - Plan dochodow i wydatkow z dotacji celowych na zadanai bieżące realizowane na 

podstawie porozumień z organizacjami adminstracji rządowej w 2021 r. dokonuje sie zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 644 456,27 9 693,00 654 149,27 

 80195  Pozostała działalność 0,00 9 693,00 9 693,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 9 693,00 9 693,00 

855   Rodzina 6 570 286,68 2 340,00 6 572 626,68 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 214,00 2 340,00 25 554,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 214,00 2 340,00 25 554,00 

         
Razem: 25 655 380,36 12 033,00 25 667 413,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 517 291,40 0,00 2 517 291,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 189 360,40 0,00 2 189 360,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 2 500,00 37 500,00 

  4260 Zakup energii 11 965,00 2 500,00 14 465,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 465,00 1 000,00 11 465,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 500,00 -6 000,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 936 781,27 9 693,00 7 946 474,27 

 80101  Szkoły podstawowe 5 021 372,53 97 576,00 5 118 948,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 944 788,00 140 000,00 3 084 788,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 976,00 -3 424,00 254 552,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 560,00 1 000,00 3 560,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 540,00 -40 000,00 22 540,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 639 041,00 -100 000,00 1 539 041,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 657,00 -100 000,00 893 657,00 

 80195  Pozostała działalność 46 651,00 12 117,00 58 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 947,00 11 947,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 170,00 170,00 

855   Rodzina 6 887 400,68 2 340,00 6 889 740,68 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 214,00 2 340,00 25 554,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 214,00 2 340,00 25 554,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 359 557,51 0,00 2 359 557,51 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 914 941,00 16 350,00 931 291,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 821 850,00 16 350,00 838 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 458 375,00 -16 350,00 442 025,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 -16 350,00 173 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 4



         
Razem: 28 258 917,47 12 033,00 28 270 950,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 października 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie w 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 267 429,08 2 340,00 6 269 769,08 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 214,00 2 340,00 25 554,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 214,00 2 340,00 25 554,00 

Razem: 6 787 066,90 2 340,00 6 789 406,90 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 267 429,08 2 340,00 6 269 769,08 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 214,00 2 340,00 25 554,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 214,00 2 340,00 25 554,00 

Razem: 6 787 066,90 2 340,00 6 789 406,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 października 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organizacjami administracji rządowej w 2021 r. 

           DOCHODY 
Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan  

2021r. 
1 2 3 4 5 

710   Działalność usługowa 2 000,00 
 71035  Cmentarze 2 000,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organizacjami 
administracji rządowej 

 
 

2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9.693,00 
 80195  Pozostała działalność 9.693,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organizacjami 
administracji rządowej 

9.693,00 

                                                               Razem dochody: 11.693,00 
 
 
 
           WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan  2021 r. 
1 2 3 4 5 

710   Działalność usługowa 2.000,00 
 71035  Cmentarze 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
801   Oświata i wychowanie 9.693,00 
 80195  Pozostała działalność 9.693,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.557,00 
  4430 Różne opłaty i składki 136,00 
                                                               Razem wydatki: 11.693,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 83/2021/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 18 października 2021 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Lniano na 2021 rok 

 

W budżecie gminy dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 12.033,00 zł 

oraz dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków. 

 

Dochody 

Zwiększa się o kwotę 12.033,00 zł. Zmiany w planie przedstawia załącznik Nr 1. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – zgodnie z porozumieniami z Ministrem Edukacji i Nauki nr 

MEiN/2021/DPI/692 i MEiN/2021/DPI/703 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 9.693,00 zł z 

przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wycieczek szkolnych w ramach przedsięwzięcia pn. 

„Poznaj Polskę”. 

 

Dział 855 – Rodzina – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2021 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 o kwotę 2.340,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia. 

 

Wydatki 

Zwiększa się o kwotę 12.033,00 zł. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna – w dziale dokonuje się przeniesień w celu zabezpieczenia środków 

na wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii i szkolenia pracowników. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.693,00 zł zgodnie z 

porozumieniem zawartym z Ministerstwem Edukacji i Nauki opisanym w części „dochody” oraz dokonuje 

się przeniesień na wniosek Dyrektorów szkół. 

 

Dział 855 – Rodzina – w dziale zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.340,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego opisaną w części „dochody”.   

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w dziale dokonuje się przeniesień w celu 

zabezpieczenia środków na zakup usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D46925-C375-44B1-96D5-24DA521147A9. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 7 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (14)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów iwydatków dotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w2021r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów iwydatków zdotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień zorganizacjami administracji rządowej w2021r.
	Uzasadnienie

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




